
.,'"":j "" "' '"'"""
.' · -: ".;:!itdsfví" '2 ňj · '." , . ,.,$r,í1 15/7

i l
,

k P , l :

DODATEK Č.1 K SMLOUVĚ O DÍLO Č.:16/7700/0204

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen "Občanský zákoník"),

(dále jen "Dodatek Č.1")

Název díla:
ÚzP Praha západ - stavební úpravy budovy č.p. 975/95

Článek 1.

SMLUVNÍ STRANY

1-1 Objedn atel
Název:
SIdlo:
IČO:
DIČ:

Osoby oprávněné jednat

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

1.2 Zhotovitel
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 117 22
72080043
CZ72080043
Zastoupena: Ing. Petrem Mikulkou - ředitelem Odboru
správy majetku a investic

- ve věcech technických: Ing. Josef Beneš, referent
Odd. dlouhodobého h motného majetku
tel.: +420 383 363 411
e-mail: josef.benes@fs.mfcr.cz
Ing. Karel Brousil, referent Odd. hosp.. správy v Hradci
Králové
tel.: +420 495 851 161
email: karel.brou sil@fs.mfcr.cz

Česká národní banka, pobočka Praha
11122011/0710
Strakonice, Na Ohradě 1067, PSČ 386 01 Strakonice

RENASTAV S.R.O.
Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha5
26735580
CZ26735580
Jánem Potankou - jednatel společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vI. 90477

Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Ján Potanka - jednatel společnosti
tel.: + 420 605 200 573
e-mail: jan.potan ka@renastav.cz
Bohuslav Písař - manažér staveb
tel.: + 420 603 256 481
e-mail: pisar@,renastav.cz

ČSOB a.s.
180604775/ 0300

Stránka 1z 3



m
l

Kontaktní adresa:

společně též ,,smluvní strany"

Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5

Článek 2.

PREAMBULE

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením článku XVlll. odst. 3 Smlouvy o
dílo ,,ÚzP Praha západ - stavební úpravy budovy č.p. 975/95" uzavřené dne 22.9. 2016
(dále jen ,,Smlouva") uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1, kterým se výše uvedená Smlouva
mění způsobem a v rozsahu uvedeným v článku 3. až 5. tohoto Dodatku č. l.

Článek 3.

VÍCEPRÁCE

3.1 Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy:

V článku ||. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje bod 4. následovně:

4. Součásti předmětu smlouvy specifikovaného v bodě 3 Smlouvy jsou vícepráce, jejichž
druh, rozsah a cena jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr změnových listů č. 1 a
2, které jsou Př//ohou č. 2 Smlouvy.

3.2 Celková cena víceprací dle ČI. 3 odst. 3.1 tohoto Dodatku č. 1 činí 113 422,- KČ včetně
DPH (Z toho: bez DPH 93 737,19 Kč, DPH 19 684,81 KČ)

Článek 4.

CENA DÍLA

4.1 Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy:

V článku lV. CENA DÍLA Smlouvy se mění odst. 2, který celý bude nově znít takto:

2. Cena za dílo činí 1 307 702,19,- Kč bez DPH
(slovy jeden milion tři sta sedum tisíc sedum set dva korun českých a devatenáct
haléřů).
Sazba a výše DPH - sazba 21 % a výše 274 617,81 Kč
(slovy: dvě stě sedumdesát čtyři tisíc šest set sedumnáct korun českých osumdesát
jedna haléřů).
Cena za dílo činí 1 582 320,- Kč včetně DPH
(slovy: jeden miliony pět set osumdesát dva tisíc tři sta dvacet korun českých).

Článek 5.

SEZNAM PŘÍLOH

5.1 Smluvní strany se dohodly, že se příloha Dodatku č. 1, uvedená v ČI. 3. odst. 3.1 tohoto
Dodatku č. 1, stává nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 2 a v souladu s tímto
se dohodly na této změně Smlouvy:

Stránka 2 z 3

Ku'



V článku XVlll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Smlouvy se mění odstavec 14, bod druhý:
Příloha č. 2 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 20. 7. 2016,
který byl nedílnou součásti nabídky uchazeče, a to následovně:
Příloha č. 2 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 20. 7. 2016,
ktetý byl ned//nou součástí nabídky uchazeče a Změnové listy Č.1 a 2 s rozsahem a
cenou vlcepracl.

Článek 6.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají i
nadále v platnosti.

6.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnImi stranami.

6.3 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

6.4 Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 Změnové listy Č.1 a 2 s rozsahem a cenou víceprací

4 I?. 20,16
V Praze dnPes.kg rcµblika -

1':'·"' rŠívi,'
11722 Praha l, '·Lál-· ál5/7""

za objednatele

Česká republika - Generální finanční

-2 -12-2016
V Praze dne

RENASTAV s.r.o. (Ĺ)
stavební firma

Strakonická 37, 159 OD Pra a 5 - Lahovice
lČ: 2673558,0, DIČ: 735580

Za zhotovitele

RENA STA V s.r.o.
ředite/stv/"

Ing. Petr Mikulka Ján Potanka - jednatel společnosti

Stránka 3 z 3

Bj



_¶

VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Krycí list rozpočtu
Finanční úřad pro Středočeský kraj .
ÚzP Praha-západ Objednatel:
Stavební úpravy budovy Na Pankráci
čp.975/95 - ZL Č.1 Stavební příprava Projektant:
pro strukturovanou kabeláž, slaboproud

Na Pankráci 975/95, Praha 4 Zhotovitel:

Česká republika - Generálni finanční IČ/DIČ:
ředitelství
Ing. Karel Petráň

1Č/DlČ:
Ing. Karel Petráň

Renastav s.r.o. IČ/DIČ: 26435580/CZ26735580

Začátek výstavby: 21.10.2016 Konec výstavby: Položek: 23

jKSO: Zpracoval: Bohuslav Písař

Rozpočtové náklady v KČ
Datum: 21.10.2016

A Základni rozpočtové náklady B Š. ' Doplňkové náklady C Náklady na uMstěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 3 785,98 Práce přesčas 0,00 ZařizenI staveniště 577,51
Montáž 5 935,85 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky -28,98 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž -106,32 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 837,17 Ostatní 0,00
Montáž 2 136,53 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 3 970,80
Přesun hmot a sutí -30,87
ZRN celkem 16 500,16 DN celkem 0,00 NUS celkem 577,51

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 742,51
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% -,A, . , ,, ..L _!_.,, .,1\0,00 Celk'em?bez D PH 17 820,17
Základ 21% 17 820,17 DPH 21% $742i24 Cělkerň' iičetn S DPH 21 562,41'

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka.'

Objednatel
..(:es:('á

íl '22 1':"zha l. Liíz

Datum, razítko a podpis

P,FM"£Tľ'V ? C,'Zhotovlte| stavební firma
Strakonická 37, 159 GO Praha 5

ič: 26735580, DIČ:,
Datum, razítko a podp:°='Žn: ::'. .- É



VERLAG
DASHÓFER
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Finanční úřad pro Středočeský kraj ÚzP Praha-západ Objednatel: Česká republika - Generálni finanční ředitelství

Stavební úpravy budovy Na Pankráci čp.975/95 - ZL Č.1 Stavební . Ing. Karel Petráň
-- .- Projektant:príprava pro strukturovanou kabelaz, slaboproud

Na Pankráci 975/95, Praha 4 Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracoval: Bohuslav Písař

objekt Kód
34
6
61
784
97
H99
M21
M22

Zkrácený popis
Stěny a příčky
Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplni otvorů
Úprava povrchů vnitřní
Malby
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Ostatní přesuny hmot
Elektromontáže
Montáže sdělovacI a zabezpečovací techniky
Ostatní materiál

Zpracováno dne: 21.10.2016

Nákladý KČ - dodávka Nákladý KČ
-514,75
-142,61
44,99
-28,98

4 398,35
0,00

794,81
42,36

3 970,80

- Montáž
-259,25
-300,19
353,10
-106.32
6 142.19
-30,87

2 070,49
66,04
0,00

Nákladý KČ - celkem
-774,00
-442,80
398,09
-135,30

10 540,54
-30,87

2 865,30
108,40

3 970,80

Celková hmotnost t
-0,13
-0,03
0,02
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,01

Celkem: 16 500,16

mi



VERLAG
dashôfer výkaz výměr
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Finanční úřad pro Středočeský kraj Úzp Praha-západ

Stavební úpravy budovy Na Pankráci čp.975/95 - ZL č.1 Stavební příprava pro strukturovanou kabeláž, slaboproud

Objednatel:

Projektant:

Česká republika - Generálni finanční ředltelstvi

Ing. Karel Petráň

Na Pankráci 975/95, Praha 4

Zpracoval:

C
1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Bohuslav Písař

objekt Kód
340200011 RAA
602016261 ROD
612403380R00
784111101R00
784195212R00
970041035R00

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracováno dne: 21.10.2016

ZkrácenY popis
Příčka do stávajÍcÍho objektu, bez omítky tl.10 cm, zdivo Ytong, vysekání kapes pro zavázání
Omítka stěn jednovrstvá vápenosádrová
Vyplnění a zaomitnutí rýh ve stropech hl.3 cm a Š.3 cm
Penetrace podkladu
Malba tekutá z malířských směsi bílá, 2 x
Vrtáni jádrové do prostého betonu d 35-39 mm

970031020R00 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného d 20 mm
970031025R00 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného d 25 mm
970051020R00 Vrtání jádrové do Zb d 20 mm
999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu
210010133R00 Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 38 mm
21M210 02050 E|ektroinsta|ační kanál PK 140X70
21M210 80010i Kabel CYKY 3-jx2,5mm2
SPCM 345-519 " Zásuvka dvjnásobná (2P"PE) 16A/250V ,natočená dutinka, přep. ochrana"
210120410R00 montáž - Jistič vzduch. 1pólový bez krytu
210800106RT1 Kabel CVKY 3-Jx2,5mm2
210040701R00 Vysekáni rýh v omítce vápenné a vápenocement stropů Š.3 cm
220301021R00 Lišta elektroinstalačnÍ L 20
SPCM 341-110 Kabel CVKY 3-Jx2,5mm2

M·j·
m2
m2
m
m2
m2
m

m
m
m
t
m
m
m
kus
kus
m
m
m
m

Rozmě'y
-0,6*3
-0,6*1,8*2-0,1*3
11
-0,6*1,8*2-0,1*3
-0,6*1,8*2-0,1*3
2*0,4"3*0,4"5"0,4

1*0,12+2*0,12
1*0,12+1*0,12+1*0,12+1*0, 12
2*0,3*3
-0,1271-0,0284+0,0156-0,00(
2*0,5+3*0,5"5*0,5
4*1
5+12+8
1
1
14
11
2
25

Množství
-1,80
-2,46
11,00
-2,46
-2,46
4,00
0,00
0,36
0,48
1,80
-0,14
5,00
4,00
25,00
1,00
1,00

14,00
11,00
2,00

25,00

"ZL



VERLAG
- DASHÓFER

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Finanční úřad pro Středočeský kraj
ÚzP Praha-západ
Stavební úpravy budovy Na Pankráci
čp.975/95 - ZL Č.1 Stavební příprava
pro strukturovanou kabeláž,

Na Pankráci 975/95, Praha 4

21.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Česká republika - Generálni finanční 1Č/DlČ:
ředitelství
Ing. Karel Petráň

IČ/DIČ:
Ing. Karel Petráň

Renastav s.r.o. IČ/DIČ:

Položek:

Bohuslav Písař Datum:

26435580/CZ26735580

23

21.10.2016

N

Doplňkové náklady DN Kč % Základna KČ
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

vedlejší rozpočtové náklady VRN

Náklady na urrústění stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 3,50 16 500,16 577,51
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Uzemní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 577,51

Celkem VRN 577,51

Ostatní rozpoČtové náklady (OR'N) KČ % Základna Kč
přesun kapacit 2,50 16 500,16 412,50
Provoz investora 2,00 16 500,16 330,00
Celkem ORN 742,51

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ť



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Finanční úřad pro Středočeský kraj
ÚzP Praha-západ
Stavební úpravy budovy Na Pankráci
čp.975/95 - ZL č. 2 stavební část

Na Pankráci 975/95, Praha 4

Začátek výstavby: 11.10.2016

jKSO:

Ceská republika - Generálni finanční - -
Objednatel: ředitelství IC/DIC:

Ing. Karel Petráň - -Projektant: IC/DIC:

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČ/DIČ:

Konec výstavby: Položek:

26435580/CZ26735580

35

_A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 23 609,45 Práce přesčas 0,00 Zařizäíi staveniště 2 4.60,28
Montáž -16 582,35 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 17 649,50 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 48 562,86 Provozní vlivy 1 405,87

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 1 757,34
Montáž -2 891,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti -54,82
ZRN celkem 70 293,64 DN celkem 0,00 NUS celkem 5 623,49

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Zpracoval: Bohuslav Písař

Rozpočtové náklady v KČ
Datum: 11.10.2016

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 75 917,13
Základ 21% 75 917,13 DPH 21% 15 942,60 Celkem včetně DPH 91 859,73j

r Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka.

Objednatel čes .2 -
r ,ej p- : "' t l C '

t l 7 '..,.Kc ,s,V1
15/7

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel 1n(
r"

, Pj
eí"

Datum, razítko a podpis



j
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Finanční úřad pro Středočeský kraj Úzp Praha-západ Objednatel: Česká republika - Generálni finanční ředitelství

Stavební úpravy budovy Na Pankráci čp.975/95 - ZL č. 2 stavební část Projektant: Ing. Karel Petráň

Na Pankráci 975/95, Praha 4 Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracoval: Bohuslav Písař

objekt Kód
31
34
6
61
62
63
64
767
771
777
784
91
96
H99
M21

Zkrácený popis
Zdi podpěrné a volné
Stěny a příčky
Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů
Úprava povrchů vnitřní
Úprava povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
výplně otvorů
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Podlahy z dlaždic
Podlahy ze syntetických hmot
Malby
Dop|ňujÍcÍ konstrukce a práce na pozemních komun
Bourání konstrukcí
Ostatní přesuny hmot
Elektromontáže

Zpracováno dne: 11.10.2016

Nákladý KČ - dodávka Nák[ady KČ
466,75
328,45

4 731,01
-10 563,47

238,98
28 686,07

1 385,21
21 464,94

775,94
-2 964,18
-1 627,20
-1 697,98

34,43
0,00
0,00

- Montáž Nákladý Kč
162,15
379,95

4 812,99
-42 346,10

3 579,07
15 237,90
1 042,79

57 156,40
197,56
146,10

-8 937,20
-507,02

1 055,92
-54,82

-2 891,00

- celkem
628,90
708,40

9 544,00
-52 909,57
3 818,05

43 923,97
2 428,00

78 621,34
973,50

-2 818,08
-10 564,40
-2 205,00
1 090,35
-54,82

-2 891,00

Celková hmotnost t
0,02
0,21
0,13
-2,99
0,31
4,02
0,07
0,89
0,02
-0,28
-0,05
-2,72
0,90
0,00
0,00

Celkem: 70 293,64

Č



Název stavby. Finanční úřad pro Středočeský kraj Úzp Praha-západ Doba výstavby: Objednatel. =á,::?'b|ika - Generálni finanční

Druh stavby: Stavební úpravy budovy Na Pankráci čp.975/95 - ZL č. 2 stavební část Začátek výstavby' 11.10 2016 Projektant Ing. Karel Petráň

Lokalita: Na Pankráci 975/95, Praha 4 Konec výstavby: Zhotovitel: Renastav s.r.o.

jKSO: Zpracováno dne: 11.10.2016 Zpracoval: Bohuslav Písař

c objekt Kód zkrácený popis " ' M.j. 'M';ož;t;í' jeänot: ' Náklady (KČ) ""' ' ' ' " Häôiňôgť(t) " "'
Rozměry _ cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

A : X a . . I = · I u E M m u

Stavební rozpočet

1

2

3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16

17
18

19
20
21

22

23
24

Ť7 25
26
27

28
29

30
31
32
33

g' vume
317121033RT2 Překlad nenosný do příčky Yto.ng_překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm kus
34 Stěny.a ·přfčky '
340239233U00 Zazdívka otvorů -4m2 v příčkách Ytong 10cm m2
6' Úprávy poyréhů,pod|ahy a osazován( výĎľrii otvorů
602016261R00 Omítka stěn jednovrstvá vápenosádrová m2
602015181RT7 Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas akrylát m2
602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky ._ m2
61 Úprava povrchů vnitřní
612421331R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pI. - štuko¢ch m2
611421331R00 Oprava váp.omitek stropů do 30% plochy - štukových m2
612445101R00 Stěrka sádrová pro vyhlazeni a vyrovnáni povrchu m2
612403380R00 Vyplněni a zaomitnuti rýh ve stropech hl.3 cm a Š,3 cm m
62 . . ,,. Ůppva Rovnchů vnější . ""
622481211RT2 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny m2
622311121RV1 Doplnění KZS sokl, EPS ti. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou pod obklad m2
622459141R00 Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžíci m2
622452211R00 Omítka stěn z MC 600 kg/m3, hlaz. dřev. hladítkem m2
63"""" '"-l , " Podlahy a pcjdahové konstrukce"
632418125RT4 Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, ti. 25 mm m2
632457202R00 Potěr čem. obyčejný, oc.hladítko, rovinný do 30 m2 m2
632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2,. m2
64 " \ýplně (?tyorů
642942111RT4 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. da,š"má " kus
648991111RT4 Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm m
767 Konstrukce doplňkové stavební (Zámečnické)""
763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2
590305960 podhled kazetový Casobianca, hrana A, ti. 8 mm, 600 x 600 mm m2
763431201 Napojeni minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m
n odlahy z d!aždic ,
771100020RAA Vyrovnáni podkladuparapetů samoniv.hmotou Ultraplan v int. m2
777 . 7odlahy ze syntetických hmot
777531024R00 Vyrovnáni podlah stěrkou tí. 3-4 mm m2
777531022R00 Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.2 mm m2
/84 . Malby
784111101R00 Penetrace podkladu m2
784195212R00 Malba tekutá z malířských směsí bílá, 2 x m2
784402801R00 Očištěni povrchů stávajících stěn a stropů a odstraněni nesoudržných vrstev m2
91 Doplňµjki konstrukce a práce na pozemních'komunjkacich a zpevněných plochách
917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/1"5 m
918101111R00 Lože pod obrubníky z B15 m3
96 " Bourání konstrukcí
965081713RT1 Bouráni dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 m2
968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2
962031132R00 Bouráni příček cihelných ti. 10 cm m2
968091001R00 Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm m
H99 Ostatní přesuny hmot

1,00

1,54

3,08
27,72
55,44

-3,08
-137,20
-137,20
-59,00

27,72
-4,30
4,30
4,30

33,40
40,76
74,16

1,00
7,50

137,20
144,06
125,10

1,50

-74,16
74,16

-137,20
-137,20
-137,20

-9,50
-0,30

14,70
1,60
1,54
7,50

628,90

460,00

180,00
258,50
32,90

137,00
157,00
210,00
36,19

175,51
610,00
85,49

281,00

839,00
293,51
53,10

1 453,00
130,00

340,00
149,00
84,00

649,00

230,00
192,00

15,00
40,00
22,00

150,00
2 600,00

40,00
90,00
63,70
34,70

G6A5,. . . 162,1S
466,75 162,15

379,9€
328,45 379,95

4 731,01, 4 812,99 "
178,55 375,85

3 765,21 3 400,41
787,25 1 036,73

-10 56?;47 " ' "-42 W,1.u
-87,04 -334,92

-4 339,64 -17 200,76
-5 895,48 -22 916,52
-241,31 -1 893,90

,'l ri9A ..".
1 495,49 3 369,65

-1 589,11 -1 033,89
53,66 313,95

278,94 929,36
28 686,@? " ." ¶5 237,90
23 943,79 4 078,81
2 580,52 9 382,95
2 161,76 1 776,14
'1 385,2¶ 1 042:ň)
785,36 667,64
599,85 375,15

21 464,94" '"""' " 57 166,40
0,00 46 648,00

21 464,94 0,00
0,00 10 508,40

775,94 197,56
775,94 197,56

-2 8€4,18 i46,jo
-7 224,67 -9 832,13
4 260,49 9 978,23
-1.627,20 -8 937,20
-1 001,56 -1 056,44

-614,66 -4 873,34
-10,98 -3 007,42

-1 697:98 " -507,02
-1 045,86 -379,14
-652,12 -127,88
34,43 1 053,92
0,00 588,00
15,86 128,14
18,57 79,53
0,00 260,25
0,00 -54,82

Q2,8,90 0,02
628.90 0,02 0,02
708,40 i),2,1,
708,40 0,14 Ó 21

ti,13.
554AO 0,01 0,04

7 165,62 0,00 0,08
1 823,98 0,00 0,01

-52909,57 ",Z99
-421,96 0,02 -0,05

-21 540,40 0,02 -2,59
-28 812,00 0,00 -0,25
-2 135,21 . 0,00 -0,09
3 SLISÁG " . 0,31"
4 865,14 0,00 "0,10
-2 623,00 0,01 -0,04

367,61 0,01 0,04
1 208,30 0,05 0,22

.43 923,97 Bjlž
28 022,60 0,04 1,50
11 963,47 0,06 2,50
3 937,90 0,00 0,02
@428,00 {j;ôi',
1 453,00 0,03 0,03
975,00 0,00 0,04

N6Z )5
46 648,00 0,00 0,16
21 464,94 0,01 0,86
10 508,40 0,00 0,03

3,50 (LOZ
973,50 0,02 0,02

-á 818,ÓB -0.28
-17 056,80 0,01 -0,58
14 238,72 0,00 0,30

-1 D 564,40 0,05
-2 058,00 0,00 -0,03
-5 488,00 0,00 -0,02
-3 018,40 0,00 0,00
-2 205,00 -2,72
-1 425,00 0,21 -1,96
-780,00 2,53 -0,76
1090,35 0,90'
588,00 0,02 0Ŕ9
144,00 0,08 0,12
98,10 0.13 0,20

260,25 0,04 0,28
-54,82 0,00



34 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu
M21' ' Elektromontáže

35 210040701R00 Vysekáni rýh v omítce vápenné a vápenocement stropů Š.3 cm

Poznámka."

t -0,20

m -59,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

279,50 0,00
' 0,'00

49,00 0,00
Celkem:

-54,82 -54,82
-2 891,00 -2 891,00
-2 891,00 -2 891,00

70 293,64



výkaz výměr
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Finanční úřad pro Středočeský kraj Úzp Praha-západ

Stavební úpravy budovy Na Pankráci čp.975/95 - ZL č. 2 stavební část

Objednatel:

Projektant:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Ing. Karel Petráň

Zpracoval:

C
1
2
3
4

5

6
7
8
9
10

Na Pankráci 975/95, Praha 4

Bohuslav PÍsař

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracováno dne: 11.10.2016
objekt Kód ZkrácenY popis

317121033RT2 Překlad nenosný do příčky Ytong překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm
340239233U00 Zazdívka otvorů -4m2 v příčkách Ytong 10cm
602016261R00 Omítka stěn jednovrstvá vápenosádrová
602015181RT7 Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas akrylát

602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky

612421331R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pI. - štukových
611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových
612445101R00 Stěrka sádrová pro vyhlazeni a vyrovnáni povrchu
612403380R00 Vyplněni a zaomitnuti rýh ve stropech hl.3 cm a Š.3 cm
622481211RT2 Montáž výztužné sÍtě (perlinky) do stěrky-stěny

11 622311121RV1
12 622459141R00
13 622452211R00
14 632418125RT4
15 632457202R00
16 632411904ROO

17 642942111RT4
18 648991111RT4
19 767587001RT
20 771100020RAA
21 777531024R00
22 777531022R00
23 784111101R00
24 784195212ROO
25 784402801R00
26 917862111RT5
27 918101111R00
28 965081713RT1
29 968072455R00
30 962031132R00
31 968091001R00
32 999281108R00
33 210040701ROO

Doplněni KZS sokl, EPS ti. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou pod obklad
Postřik vnější omítky cementovou maltou - IŽÍcí
Omítka stěn z MC 600 kg/m3, hlaz. dřev. hladítkem
Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracováni, tí. 25 mm
Potěr čem. obyčejný, oc.hladitko, rovinný do 30 m2
Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2

Osazeni zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm
Podhled minerální kazetový 60/60, atest na index šÍřeni plamene is"75mm/min, bez odkapávání při hořeni, třída reakce na oheň A nebo B
Vyrovnáni podkladuparapetů samoniv.hmotou Ultraplan v int.
Vyrovnáni podlah stěrkou ti. 3-4 mm
Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.2 mm
Penetrace podkladu
Malba tekutá z malířských směsi bílá, 2 x
Očištěni povrchů stávajících stěn a stropů a odstraněni nesoudržných vrstev
Osazení stojat. obrub,bet. s opěroujože z C 12/15
Lože pod obrubníky z B15
Bouráni dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2
Bouráni příček cihelných ti. 10 cm
Bouráni parapetů teracových š. do 30 an tl.3 cm
Přesun hmot pro opravy a údržbu
vysekáni rýh v omítce vápenné a vápenocement stropů Š.3 cm

M. .
kus
m2
m2
m2

m2

m2
m2
m2
m
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2

kus
m
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m
m3
m2
m2
m2
m
t
m

Rozměrý
1
0,7*2,2 '
0,7*2,2*2
(0,3"3,4+0,1+3,4+0,25+3,4+C
-1,5"1,8*5-0,6*0,9*3
0,2*1,8*2*5"1,5*0,2*5"0,9*0,.
-1,5/0,2 odečet ostění
35,22*2
-1,5/0,2*2 odečet ostění
-0,7*2,2*2
-(2,54+25,07+14,7+14,93+14
-(2,54"25,07"14,7+14,93+14
-59
(0,3+3,4+0,1+3,4+0,25+3,4+{
-1,5*1,8*5-0,6*0,9*3 odečet
0,2*1,8*2*5+1,5*0,2*5+0,9*0,.
-1,5/0,2 odečet ostění
-4,3 odečet zatepleni soklu
4,3 příprava soklu pod obkla
4,3 vyrovnáni pod obklad so
14,47"16,49"1,74*1,4
14,93+16,26+1,74*5,5
14,47+16,49"1,74*1,4+14,93

1
1,5*5
137,2
1,5*5*0,2
-(14,47+16,49+1,74*1,4+14,9
14,47+16,49+1,74*1,4+14,93
-137,2
-137,2
-137,2
-9,50
-0,3
14,7
0,8*2
0,7*2,2
1,5*5
-0,20
-59

Množství
1,00
1,54
3,08

27,72
-15,12
6,54
-7,50
55,44
-15,00
-3,08

-137,20
-137,20
-59,00
27,72
-15,12
6,54
-7,50
-4,30
4,30
4,30
33,40
40,76
74,16
0,00
1,00
7,50

137,20
1,50

-74,16
74,16

-137,20
-137,20
-137,20

-9,50
-0,30
14,70
1,60
1,54
7,50
-0,20
-59,00

jgs"



vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Finanční úřad pro středočeský kraj
ÚzP Praha-západ
Stavební úpravy budovy Na Pankráci
čp.975/95 - ZL č. 2 stavební část

Na Pankráci 975/95, Praha 4

11.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Ceská republika - Generální finanční 1Č/DlČ:
ředitelství
Ing. Karel Petráň IČ/DIČ:

Renastav s.r.o. IČ/DIČ:

Položek:

Bohuslav Písař Datum:

26435580/CZ26735580

35

11.10.2016

rDoplňkové náklady DN Kč % Základna KČ
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

vedlejší rozpočtové náklady VRN

Náklady na urrňstěni stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0,00 3,5 70293,64 2 460,28
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Územní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 2 70293,64 1 405,87
Ostatní 0,00 2.5 70293,64 1 757,34
NUS z rozpočtu 0,00 O 00
Celkem NUS 5 623,49

|Ceikem VRN ' 5 623,49j

*- Ostatní rozpoČtové náklady (OR"N) KČ % Základna Kč

0.00 l 0,00
Celkem ORN 0,00

Ostatní rozpočtové náklady ORN



i


